NAH 8254
H72304ac | 03/2026 Sujeto a modificaciones
Información ampliada
Hoja de datos	 www.trafag.com/H72304
Manual de instrucciones	 www.trafag.com/H73303
Accesorios	 www.trafag.com/H72258
Vídeo	 https://youtu.be/sIG-QyOj8Uw

-25°C ≤ Ta ≤ 85°C
Conexiones eléctricas Códigos 32 y 35 (M12x1, de 4 polos y de 5 polos)
Salidas eléctricas Códigos 19, 171), 26 1) y 13 1)
Conector de acoplamiento obligatorio Conector macho con carcasa metálica (el accesorio 35 cumple los criterios)
Accesorio incluido Protección mejorada contra la condensación (CP)
NAH 8254
www.trafag.com7 / 17H72304ac | 03/2026
N.º producto Código de tipo Rango de
presión [bar]
Sobrepresión
máx. [bar]
Alimentación
[VDC]
Precisión @
25°C típ. [%]
NAH0.2A 8254 68 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.2 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH0.4A 8254 69 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.4 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH0.6A 8254 70 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.6 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH1.0A 8254 71 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 1.0 2 9 ... 32 ± 0.6
NAH1.6A 8254 73 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 1.6 3.2 9 ... 32 ± 0.6
NAH2.5A 8254 75 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ± 0.3
NAH4.0A 8254 76 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 4 12 9 ... 32 ± 0.3
NAH6.0A 8254 77 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.3
NAH10.0A 8254 78 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.3
NAH16.0A 8254 79 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.3
NAH25.0A 8254 80 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.3
NAH40.0A 8254 81 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.3
NAH100.0A 8254 83 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.3
NAH250.0A 8254 74 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.3
NAH400.0A 8254 84 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.3
NAH600.0A 8254 86 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 600 1500 9 ... 32 ± 0.3
​​
Configuraciones estándar
NAH 8254
www.trafag.com8 / 17H72304ac | 03/2026